ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v kết quả thực hiện Bộ Chỉ

số đánh giá kết quả bảo vệ

môi trường năm 2022

      Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

  Thực hiện Văn bản số 250/STNMT-CCBVMT ngày 08/02/2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai tính toán, đánh giá kết quả thực

hiện Bộ Chỉ số đánh giá kết quả bảo vệ môi trường năm 2022 và theo đề xuất

của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 66/BC-TNMT ngày

06/3/2023; UBND huyện thông tin kết quả thực hiện Bộ Chỉ số bảo vệ môi

trường năm 2022 như sau:

 1. Kết quả thực hiện 15 chỉ số nhóm I Bộ Chỉ số đánh giá kết quả bảo vệ

môi trường năm 2022 trên địa bàn huyện (Phụ lục đính kèm theo).

  2. Đề xuất giải pháp đẩy mạnh, nâng cao hiệu quả công tác bảo vệ môi

trường trong năm 2023

  - Đầu tư xây dựng hệ thống thu gom và xử lý nước thải đô thị, đảm bảo tỷ

lệ nước thải đô thị được thu gom, xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường.

 - Tăng cường công tác phối hợp với các hội đoàn thể trong việc tuyên

truyền, hướng dẫn cách phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn và biện pháp

xử lý rác thải sau khi phân loại; tuyên truyền trực quan, cấp phát tờ rơi.

 Trên đây là kết quả thực hiện Bộ Chỉ số đánh giá kết quả bảo vệ môi

trường năm 2022 trên địa bàn huyện, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TNMT huyện;

- CVP, PCVP -2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T21:17:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:24:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:24:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!